Petrolina/PE, 05 de abril de 2021.
OFÍCIO CBHSF/CCR SUBMÉDIO SF Nº 02/2021

Aos

MEMBROS DA CCR SUBMÉDIO SF/CBHSF

Assunto: Convocação para Reunião Ordinária da CCR Submédio SF, no dia 12 de Abril de 2021.

Prezados (as),
No uso de suas atribuições, o Coordenador da Câmara Consultiva Regional do Submédio São Francisco do Comitê da
Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco tem o prazer de convocar todos os membros da CCR Submédio SF para
participarem da REUNIÃO ORDINÁRIA a se realizar no dia 12 de Abril de 2021, das 8h00 às 11h00, por meio de
videoconferência com a seguinte pauta:

▪ Abertura e verificação de quórum;

▪ Aprovação da ata da Reunião Ordinária realizada em 20/11/2020;

▪ Informes;

✓ Execução do CG exercício 2020

✓ Demonstração do SIGA SF (por Matheus/APV)

✓ Processo Eleitoral CBHSF 2021 (por Mauricio/APV)

▪ Status dos Projetos Submédio São Francisco (por Thiago/APV)

▪ Deliberação CBHSF que “Dispõe sobre a alteração do Plano de Aplicação Plurianual 2021-2025”;

▪ Deliberação CBHSF que “Aprova o Relatório Anual de Atividades do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São

Francisco – exercício 2020”;

▪ Deliberação CBHSF que “Renova a indicação da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo/Agência Peixe Vivo

para desempenhar as funções de Agência de Água do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco”;

▪ Assuntos gerais e encerramento.

Ressaltamos a importância da sua presença, ao tempo em que solicitamos confirmação da mesma junto à coordenação
CCR Submédio São Francisco com Maurício Oliveira no e-mail: mauricio.oliveira@agenciapeixevivo.org.br.

Link de acesso à reunião: meet.google.com/uco-rjdb-nvt

Atenciosamente,

mailto:mauricio.oliveira@agenciapeixevivo.org.br
meet.google.com/uco-rjdb-nvt